СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Юрюзанского городского поселения

Катав-Ивановского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
 «27» мая 2015 г.     № 345

      г. Юрюзань

Об отмене  Решения Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 22.03.2006 г. № 142  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории Юрюзанского городского поселения»
        Рассмотрев протест Челябинского транспортного прокурора от 27.04.2015 года № 02-22-2015, в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юрюзанского городского поселения, Совет депутатов Юрюзанского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Отменить Решение Совета депутатов Юрюзанского городского поселения от 22.03.2006 г. № 142 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде на территории  Юрюзанского городского поселения».
         2. Данное Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов

Юрюзанского городского поселения                                    П.Л.Гарехт

Глава Юрюзанского городского поселения                         С.А.Замятин